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Plemeno

Stav v KUMP k 28.2.2017
počet hospod. Dle 

č. v CE
Podíl krve

CEL25 - 74 % 75-87 % 88 - 99 % 100%
AA 123 28 75 119 3803 4025
BA 33 33 71 34 552 690
BB 5 1 0 0 26 27
BM 10 10 1 0 35 46
DD 2 1 0 0 8 9
DX 17 0 0 0 85 85
GA 31 21 19 18 324 382
GS 18 7 5 0 572 584
HE 36 18 50 117 810 995
HI 42 2 8 10 385 405
CH 136 380 348 412 5318 6458
LI 95 18 45 236 2125 2424

MM 1 0 0 0 2 2
MS 122 153 242 333 2703 3431
PG 1 0 0 0 15 15
PI 23 5 7 139 370 521
PP 11 0 0 0 64 64
SA 18 0 0 0 206 206
SS 4 22 0 0 28 50
TT 3 0 0 0 13 13
UU 10 1 0 0 133 134
VV 1 0 0 0 8 8

WAGYU 4 7 0 0 7 14
DP 41 96 63 54 44 257

CELKEM MP x 707 871 1418 17592 20588
CELKEM  v KU x 803 934 1472 17636 20845



Vývoj počtu krav aberdeen angus
zapojených do 

KUMP v letech  2011-2016
(vždy k 31.12.)



Vývoj početních stavů krav a jalovic
již zapsaných v hlavním oddíle „A „ PK k 31.12.2016

948 ks jalovic /  3449 ks krav



Vývoj počtu narozených telat G100



Celkové počty narozených a zvážených telat
(všechna plemena )

- v kontrolním roce 2015

KUMP
Narozeno telat Zváženo telat ve věku Celkem 

telat
Krav k Oteleno

Žívě MN 120d % 210d % 365d % 31.12.16 %
stupeň A 16184 339 11348 70,1% 10579 65,4% 1020 22,6 16523 X x
stupeň B 1805 53 x x 809 48,8% x x 1858 x x
CELKEM 17989 392 18381 20632 89,1%

97,9% 2,1%

- v kontrolním roce 2016  (k 28.2.2017)

KUMP
Narozeno telat Zváženo telat ve věku Celkem 

telat
Krav k Oteleno

žívě MN 120d % 210d % 365d % 30.9.15 %
stupeň A 15067 477 9934 65,9% 7423 49,3% 561 3,7% 15544 x x
stupeň B 1699 47 x x 468 29,3% x x 1746 x x
CELKEM 16766 524 17290 20000 86,5%

97,0% 3,0%



Členové PK k 31.3.2017 - 158 chovů zapsaných v registru  PK
Řádní členové – alespoň 1 kráva zapsána v oddíle „A“  PK

v PK do PK
1 434 ADW FARM,a.s.Lesonice 95 7 70 172
2 81 Agro Česká Ves s.r.o. 15 16 0 31
3 27 Angusfarma Mýto,Milan Šusta 30 7 7 44
4 441 Benešová Martina,Ing.,Radlice 15 5 7 27
5 509 Bestrejka Zdeněk, Kralovice 1 2 1 4
6 450 Bílé Karpaty s.r.o. 25 3 31 59
7 469 Bočánek František,Volyně 14 5 17 36
8 415 Borovka Daniel,Křemže 8 1 8 17
9 508 Borovková Petra,Chlum 4 0 4 8
10 455 Bouček Miloslav,Dešenice 11 3 5 19
11 482 BOVET a.s.Sloupnice 2 0 0 2
12 490 BREZE a.s. Losiná 57 184 15 256
13 459 Coufal Josef,Velký Rapotín 11 9 7 27
14 470 Denk Jaroslav,Hodousice,Nýrsko 9 3 6 18
15 205 Dvořák Josef ing.,Telecí 67 0 15 82
16 454 Ekofarma Kozojedy s.r.o. 20 3 8 31
17 514 Farma EGERT,ING.,s.r.o.Lásenice 61 6 63 130
18 487 Farma Janovka s.r.o.Žár 1 27 5 33
19 424 Farma Kozák s.r.o. 15 3 10 28
20 475 Farma Kudlov s.r.o. 35 5 23 63
21 141 Farma Těchoraz,ing.Adolf Hojek 17 1 8 26
22 480 Farma Terezský dvůr s.r.o.J.Hradec 17 11 8 36
23 456 Fikerle Daniel,Bc.,Plzeň 31 6 3 40
24 451 Habětín Jan,Karlštejn 8 0 8 16

ks číslo PK Majitel KRAV
Jalovic

CELKEM



v PK do PK
25 471 Hanzlík Miloš,Ing.,H.Králové,fa.Bělý 7 2 12 21
26 484 Havlík Josef,Sobotka 29 0 0 29
27 515 Hejl Vlastimil,Letovice 7 2 6 15
28 107 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. 66 0 36 102
29 403 Hromas Jan, Stvolínky 55 4 29 88
30 443 Hrubý Vítězslav,Luže 19 0 8 27
31 445 Chládek Ivo,ing.,Břínkov 5 0 1 6
32 510 Chrenčík Petr,Velká nad Veličkou 5 7 1 13
33 417 IKL FARMING s.r.o.Nadějkov 26 12 6 44
34 476 IMOBA, a.s.Olbramovice 1 0 0 1
35 493 Jermář Josef,Borovice 2 13 0 15
36 488 Kalliste Fritzenwallner s r.o.D.Dvořiště 6 10 5 21
37 486 Kluzák Miroslav,Čenkov 11 0 5 16
38 472 Kocábková Martina,Ing.,Olešnice 5 6 0 11
39 398 Kofroň Jan,ing,Čkyně 97 25 50 172
40 400 Kotajny Gustav,Koňákov 77 0 34 111
41 419 Kotajny Tomáš,Bc.,Koňákov 29 0 10 39
42 449 Kubata Zdeněk,Vrábče 16 15 7 38
43 498 Kudrna Josef,Pacov 2 1 2 5
44 492 Kysela Stanislav,Přestavky u Čerčan 2 14 2 18
45 392 Lagre Plus spol.s r.o.Slušovice 38 6 33 77
46 268 Lepša Vladimír,Pěčín 97 11 36 144
47 345 Mamian spol.s r.o.Hrobice 43 1 13 57
48 465 Matyáš Robert,Poteč 5 12 0 17
49 106 Mendelova univerzita Brno - ŠZP Žabčice 3 2 3 8
50 436 MCH Angus s.r.o.,Maršovy Chody 66 1 16 83

ks číslo PK Majitel KRAV
Jalovic

CELKEM



v PK do PK
51 481 Mikulenka Jaroslav,Heřmaň 13 6 7 26
52 350 Moravia ZL Cheb spol sro. 92 23 5 120
53 324 Morbicerová Irena,SZ,Hvozdná 14 0 3 17
54 414 Nedorost Vladimír,farma Hartůnkov 104 1 49 154
55 447 Nechvátal Milan,Počátky 12 7 11 30
56 435 Nejdl Martin,Kvaslice 11 2 6 19
57 391 Nejdl Zdeněk,Kvaslice 47 5 5 57
58 255 Novák Miroslav,Řevnov 33 15 11 59
59 411 Olšava Eko s.r.o.Sehradice 80 21 67 168
60 425 Opekar Jan,Chodeč 14 0 9 23
61 412 Panec Pavel,Hostín 14 3 4 21
62 457 Pauzr Bohuslav,Nové Město,Dubá 5 0 1 6
63 422 Petrů Martina,Chotoviny 8 1 10 19
64 507 Picek Milan,Pavlin Dvůr 3 1 1 5
65 502 PINTAME s.r.o. Praha 4 - Chodov 3 7 1 11
66 432 Plačková Věnceslava,Dětřichovec 13 1 14 28
67 405 Polfin eko valašská, s.r.o. 65 1 45 111
68 281 Polmer s.r.o.Vizovice 52 0 205 257
69 463 Procházka Jiří, Dubí 11 4 3 18
70 402 Přibyl Jiří,Rejta 11 0 8 19
71 477 Richter Vojtěch,MVDr.,Týn nad Vltavou 3 0 2 5
72 423 Richterová Mahuléna,MUDr.,Olomouc 2 0 0 2
73 489 Ritter Josef, Valašské Klobouky 3 2 2 7
74 437 Roithová Adriana,Dvory nad Lužnicí 9 1 0 10
75 421 Rožďálová Jiřina,Chotoviny 4 0 18 22

ks číslo PK Majitel KRAV
Jalovic

CELKEM



v PK do PK
76 496 Seidl Jaroslav, Ptenín 9 12 4 25
77 14 Seneco s.r.o. Polná 119 0 67 186
78 231 Skalický J.,Libnov 206 18 19 243
79 497 Sochor Radovan, Železný Újezd 2 21 0 23
80 468 SPOLAGRA,spol.s r.o.,Leskovec n/M. 11 16 11 38
81 211 Starý Karel,Kahov 10 1 1 12
82 420 Statek Mitrov,a.s. 97 5 93 195
83 427 Stebelský Michal,Rynoltice 22 12 25 59
84 474 Střední škola zeměd.a vet.Lanškroun 1 0 4 5
85 479 Suk Jan,JUDr.,Rynoltice 30 4 18 52
86 473 Sýkora Pavel,Farma Vysoká 6 0 6 12
87 144 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 75 0 37 112
88 326 Šebelka Milan,Rančice 43 4 15 62
89 500 Šebelka Štěpán,Ing.,Rančice 17 4 0 21
90 504 Šedivá Zdeňka,Mohuřice 41 0 0 41
91 395 Ševčík Miroslav,Vlachovice 17 0 26 43
92 87 Šumavský angus spol.s r.o.Soběsuky 149 7 55 211
93 485 Šusta Michal, Mýto 15 5 4 24
94 396 Švéda Jan,Zlín 36 1 34 71
95 133 TEGRO s.r.o.,Těšenov 87 4 76 167
96 429 Tomek Rostislav,Stěžerov 15 1 12 28
97 491 Tůma Oldřich, Marianské Lazně 19 0 6 25
98 407 Tůmová Anna,ing.,Marianské Lázně 22 14 3 39
99 461 Týma Oldřich,ing.,Dolní Němčice 14 0 3 17

100 439 Václavík Jiří,Skláře 9 6 6 21

ks číslo PK Majitel KRAV
Jalovic

CELKEM



v PK do PK
101 406 Valenta Jiří,ing.,CSc.,Tuněchody 48 10 21 79
102 478 Valihrach František,Krumvíř 7 0 1 8
103 399 Vaníček Josef,Hojovice 21 1 8 30
104 347 Velkostatek Tetin s.r.o. 51 23 28 102
105 257 VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 58 14 24 96
106 397 Vítů Jaroslav,Srubec 9 10 12 31
107 448 Vráblík Miroslav,Trhové Sviny 50 10 12 72
108 501 Zajíček Zdeněk, Ing.,Vyšný 22 17 6 45
109 505 ZAKFARM s.r.o. Rudimov 27 12 12 51
110 35 ZD Brloh 179 0 129 308
111 433 Zemědělské družstvo Slavče 2 3 0 5
112 511 Zikmundová Eva,Lavinské Petrovice 3 1 7 11
113 460 Zítek Jaroslav,Libeň 23 0 5 28
114 337 ZOD Podhradí Choustník 8 4 9 21

3494 792 1930 6216CELKEM

ks číslo PK Majitel KRAV
Jalovic

CELKEM



1 483 AB AGRO s.r.o.Křisťanovice 2 23 512 KNB CB s.r.o.Srubec 0
2 494 ABM HRÁDEK, s.r.o.Slavičín 0 24 416 Loudy s.r.o.Loučeň 0
3 506 Adam Jaroslav,Ing., Chlístov 6 25 331 Macháň V.ing.,Farma u Řeky Orlice,Lípa 0
4 462 AGRO Netolice, s.r.o. 0 26 495 Náš Dvůr s.r.o.Praha 15
5 438 AGRO ŽINKOVICE,spol. s r.o. 0 27 458 Ostrožsko,a.s.Ostrožská Lhota 0
6 386 Angusland s.r.o. Písečná 0 28 320 Ottenschläger Gerhard,Benešov n/Č. 2
7 444 BIOFARMA Jestřebice,s.r.o. 9 29 408 PG Hazlov a.s. 0
8 404 Biohovězí s.r.o.Hazlov 0 30 131 Roubínek Jiří,Lozice 0
9 351 Čada Jaroslav,H.Libchavy 0 31 518 Sochor Radovan Ing., Železný Újezd 9

10 409 Českolipská farma s.r.o.Zákupy 0 32 74 Střední škola zeměd.a přirod.Rožnov p.R. 0
11 92 Druhá Poběžovická a.s. 0 33 440 Sůra Richard,Rájov 0
12 499 Dvořák Josef,Cep 0 34 124 Šeliga Pavel.ing.,Vlachovice 28
13 442 Egert Jiří ml.,Lomnice n.L. 0 35 503 Vaněk Josef,Podolí,Ratibořské Hory 0
14 89 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Lužnicí 0 36 279 Vařejka Libor,Meziboří 0
15 517 EKOFARMA Dolní Lhota s.r.o. 10 37 464 VIMA Trade s.r.o.Č.Budějovice 18
16 452 ENVIMEA s.r.o.Trhové Sviny 0 38 428 Vystrčil Vaclav,Dobřínsko 0
17 426 Farma MIRKOV spol. s.r.o. 0 39 466 Waldhof & Yard s.r.o.Olomouc 13
18 467 Farma Šidlákov s.r.o. 0 40 453 Zajíčková Eva,JUDr.,Č.Krumlov 0
19 410 Fišer Vladimír,Rousinov 3,Slabce 0 41 513 ZEBRE a.s. Losiná 32
20 371 Havelka Luděk,ing.,Rýmařov 0 42 516 Zemědělský podnik Kvasicko,a.s. 3
21 202 H-farma, Ing.Jan Houška, Pístina 0 43 155 ZEPAS s.r.o.Rudíkov 0
22 55 Jungwirth Milan,Křenovice 0 44 430 Žák Jan,Poteč 0

147

ks číslo PK Majitel
Jalovic  

ks

CELKEM

číslo PK ksMajitel
Jalovic  

ks

Zájmový členové PK k 31.3.2017 – 44 zájmových členů



Vývoj počtu narozených telat plemene
v letech 2013-2016

MN Býci jal MN Býci jal MN Býci jal MN Býci jal
  G do 74 0 3 5 0 6 4 3 11 11 0 28 22
  G 75-87 2 13 10 0 2 11 0 11 7 0 6 12
  G 88-99 4 56 66 2 40 70 5 50 56 5 63 80
  G100 160 1395 1352 90 1565 1510 123 1641 1581 88 1898 1746

CELKEM 166 1467 1433 92 1613 1595 131 1713 1655 93 1995 1860
CELKEM 3066 3300 3499 3948

Podíl  
2013 2014 2015 2016



Ročník Počet   
Přůměrné hodnoty
pr.por. hm.nar.

2007 130 1,4 37,6
2008 138 1,3 36,2
2009 152 1,4 36,5
2010 144 1,5 36,4
2011 135 1,4 34,8
2012 126 1,6 36,8
2013 160 1,5 37,4
2014 90 1,3 35,1
2015 123 1,3 37,4
2016 88 1,4 32,0

Vývoj hmotnosti čistokrevných telat 
mrtvě narozených 
v letech 2007- 2016



Ročník Počet   
Přůměrné hodnoty

pr.por. hm.nar. 120 d. 210 d. 365 d
2012 1408 1,0 37,0 186 291 529
2013 1395 1,0 37,6 181 287 513
2014 1565 1,0 37,4 188 295 532
2015 1641 1,0 37,3 188 294 530
2016 1898 1,0 37,6 190 300 536 *

Vývoj hmotnosti čistokrevných telat

– býčci  v letech 2012 – 2016   



Ročník Počet   
Přůměrné hodnoty

pr.por. hm.nar. 120 d. 210 d. 365 d
2012 1301 1,0 34,5 173 269 374
2013 1349 1,0 35,4 170 265 387
2014 1510 1,0 34,8 175 270 375
2015 1581 1,0 34,7 176 269 380
2016 1746 1,0 35,0 176 272 371 *

Vývoj hmotnosti čistokrevných telat

– jalovičky v letech 2012 – 2016   



Rok INS PP Harem
2007 8,7% 83,7% 7,7%
2008 9,7% 79,2% 11,1%
2009 8,0% 76,7% 15,3%
2010 9,0% 78,3% 12,8%
2011 7,3% 81,7% 11,1%
2012 8,0% 85,0% 7,0%
2013 9,8% 82,6% 7,6%
2014 11,4% 84,5% 4,1%
2015 12,3% 85,7% 1,9%
2016 13,0% 83,9% 3,0%

Využití inseminace u plemene 
aberdeen angus u telat narozených v KUMP



1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  prům

Plemenní býci

Lineární hodnocení v roce 2016

Celkem     298 ks pl.býků prům.věk (dní)   439
2015                     prům.hmot (kg )   594

prům.kříž (cm )   134

Celkem     309 ks pl.býků prům.věk (dní)   433
prům.hmot (kg )   615
prům.kříž (cm )   135

   VT      0   0   0  31  54  84  66  40  23  11   6.5
   DT      0   0   0   0   3  57 182  60   7   0   7.0
   HM      0   0   0   6   3  11  10  37  56 186   9.2
   PS      0   0   0  12  49 132 101  15   0   0   6.2
   HH      0   0   0   0   4  70 173  53   9   0   7.0
   SZ      0   0   3  27  94 132  47   6   0   0   5.7
   OP      0   0   3  17  53 134  83  19   0   0   6.1
   OH      0   0   1  10  40 139 102  16   1   0   6.2
   OZ      0   0  14  28 100 115  46   5   1   0   5.6
   UT      0   0  14  15  42 119  89  26   4   0   6.1



1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  prům

Krávy (G100)

Celkem     538 ks krav    prům.věk (dní)  1583
2015                     prům.hmot (kg )   678

prům.kříž (cm )   141

Celkem     724 ks krav    prům.věk (dní)  1557
prům.hmot (kg )   686
prům.kříž (cm )   141

   VT     11   9  27  17  53  56  67 141 129 214   7.8
   DT      0   0   0   0   8 121 397 170  24   4   7.1
   HM      0   4  12  25  36  80 159  81 123 204   7.9
   PS      0   0   1  11  77 436 185  13   1   0   6.2
   HH      0   0   0   0  13 138 366 173  32   2   7.1
   SZ      0   0   0  15 104 416 174  15   0   0   6.1
   OP      0   0   4  17  95 424 166  17   1   0   6.1
   OH      0   0   2  12  61 370 239  40   0   0   6.3
   OZ      0   2   2  22 119 415 146  17   1   0   6.0
   UT      0   2   8  25  67 284 266  65   6   1   6.4



1   2   3   4   5   6    7   8    9  10  prům

Telata (včetně kříženců)

Celkem    1719 ks telat   prům.věk (dní)   257

2015                     prům.hmot (kg )   329

prům.kříž (cm )   120

Celkem    1880 ks telat   prům.věk (dní)   237

prům.hmot (kg )   322

prům.kříž (cm )   119

   VT     46  59 131 195 342 387 338 215 108  59   5.9
   DT      0   6   8  30 104 679 891 156   6   0   6.5
   HM     51  46  59 106 102 149 190 266 343 568   7.6
   PS      1  14  33 133 573 890 220  16   0   0   5.6
   HH      1   5   9  54 159 739 803 106   4   0   6.4
   SZ      1  13  33 138 564 905 215  11   0   0   5.6
   OP      1  17  48 137 540 845 275  17   0   0   5.6
   OH      1  17  49  84 308 902 478  40   1   0   5.9
   OZ      1  27  45 148 522 875 242  20   0   0   5.6
   UT      1  27  60 135 355 735 499  65   3   0   5.9



Bond Red ze Stvolínek  ZAI 363 – 88 b

Registrace  plemenných 
býků v roce 2016



Stav plemenných býků dle stavu v CE k 31.12.2016

ple
v 

KUMP
mimo 
KUMP CELKEM

CH 386 1399 1785
MS 381 1303 1684
LI 240 1252 1492

AA 261 913 1174
BA 59 256 315
HE 64 120 184
HI 44 112 156
GA 33 118 151
PI 39 79 118
GS 40 67 107
SA 33 56 89
UU 28 14 42
PP 10 29 39
BM 13 21 34
DX 24 3 27
SS 6 13 19

WA 5 7 12
BB 4 4 8
TT 7 1 8
DD 2 4 6
PG 2 0 2

MM 0 1 1
VV 1 0 1

CELKEM 1682 5772 7454



Počty registrovaných býků dle země původu
( mimo ID)

Rok

Země původu
CELKEM
IMPORT CELKEMČR DK Maď AT SK DE

UK,IE,
Skotsko SUI Niz.

2005 65 4 0 0 0 0 0 0 0 4 69

2006 79 11 0 0 0 0 0 0 0 11 90

2007 100 6 0 0 0 0 0 0 0 6 106

2008 160 10 0 0 1 0 0 0 0 11 171

2009 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137

2010 134 0 1 0 0 0 0 0 0 1 135

2011 166 0 0 0 0 1 4 0 0 5 171

2012 216 0 0 0 0 1 1 0 0 2 219

2013 197 0 0 0 0 0 2 2 0 4 201

2014 262 1 0 1 0 0 5 0 0 7 269

2015 288 0 0 0 0 0 0 0 1 1 289

2016 273 1 0 0 0 0 4 0 0 5 278

CELKEM 2078 33 1 1 1 2 16 2 1 57 2135



Počty registrovaných ID dle země původu

Rok

Země původu

CELKEMAustrálie Dánsko Kanada Německo
Skotsko 

Irsko USA
2005 0 0 0 0 0 1 1
2006 0 3 5 0 1 0 9
2007 0 0 2 0 4 2 8
2008 1 1 1 0 0 3 6
2009 0 0 3 0 3 0 6
2010 0 0 3 0 0 1 4
2011 1 0 3 1 3 3 11
2012 1 0 0 1 5 2 9
2013 1 0 3 0 8 0 12
2014 0 8 8 0 14 2 32
2015 0 0 2 0 11 0 13
2016 0 0 0 2 5 1 8

CELKEM 4 12 30 4 54 15 119



Býci registrovaní v roce 2005 - 2016 dle barevného rázu
(včetně ID)

Ročník
ČERNÁ RED

ks % ks %
2005 52 74,3% 18 25,7%
2006 66 66,7% 33 33,3%
2007 89 78,1% 25 21,9%
2008 128 72,3% 49 27,7%
2009 89 62,2% 54 37,8%
2010 83 59,7% 56 40,3%
2011 105 57,7% 77 42,3%
2012 138 61,1% 88 38,9%
2013 134 62,6% 80 37,4%
2014 175 58,1% 126 41,9%
2015 169 55,8% 134 44,2%
2016 148 51,7 % 138 48,3 %

Celkem 1376 61,0% 878 39,0 %



Odchov plemenných býků

Bivoj Red z Jakubovic ZAI 340 – 85 b.



Plemeno

rok 2016

Plemeno

rok 2016
V Do Vyřazeno % V Do Vyřazeno % 

testu plem. Před Při Odroč. vyb. testu plem. Před Při Odroč. vyb.
Aberdeen angus - OPB 132 121 7 4 0 91,7% Masný simentál - OPB 262 243 7 12 0 92,7%
Aberdeen angus - u chov. 211 152 38 21 0 72,0% Masný simentál - u chovatele 139 121 12 6 0 87,1%
ABERDEEN ANGUS 343 273 45 25 0 79,6% MASNÝ SIMENTÁL 401 364 19 18 0 90,8%
Blonde d´Aquit.  - OPB 35 31 2 2 0 88,6% Piemontese - OPB 13 12 0 1 0 92,3%
Blonde d´Aquit.  - u chovat. 45 38 5 2 0 84,4% Piemontese- u chovatele 13 11 2 0 0 84,6%
BLONDE d´AOUIT. 80 69 7 4 0 86,3% PIEMONTESE 26 23 2 1 0 88,5%
Bazadais - OPB 3 1 2 0 0 33,3% Parthenais  - OPB 9 7 1 1 0 77,8%
Bazadais - u chovat. 2 0 1 1 0 0,0% Parthenais  - u chovatele 6 5 1 0 0 83,3%
BELGICKÉ M. 5 1 3 1 0 20,0% PARTHENAISE 15 12 2 1 0 80,0%
Belg.modrobílé - OPB 5 4 1 0 0 80,0% Salers  - OPB 8 7 0 1 0 87,5%
Belg.modrobílé - u chovatele 5 3 1 1 0 60,0% Salers  - u chovatele 19 12 4 3 0 63,2%
BELGICKÉ M. 10 7 2 1 0 70,0% SALERS 27 19 4 4 0 70,4%
Andorrský hnědý - u 
chovat. 1 0 1 0 0 0,0% SHORTHORN - u chovat. 8 7 0 1 0 87,5%
GALLOWAY- u chovat. 8 5 2 1 0 62,5% Aubrac  - OPB 6 5 1 0 0 83,3%
Gasconne  - OPB 1 1 0 0 0 0,0% Aubrac  - u chovatele 13 11 1 1 0 84,6%
Gasconne  - u chovatele 25 21 3 1 0 84,0% AUBRAC 19 16 2 1 0 84,2%
GASCONNE 26 22 3 1 0 84,6% CELKEM 1764 1486 148 130 0 84,2%
Hereford - OPB 28 24 1 3 0 85,7%
Hereford - u chovatele 14 13 0 1 0 92,9%
HEREFORD 42 37 1 4 0 88,1%
Charolais - OPB 281 233 20 28 0 82,9%
Charolais - u chovatele 116 92 9 15 0 79,3%
CHAROLAIS 397 325 29 43 0 81,9%
Limousine  - OPB 180 156 7 17 0 86,7%
Limousine  - u chovatele 175 149 19 7 0 85,1%
LIMOUSINE 355 305 26 24 0 85,9%
ROUGE des PRÉS - OPB 1 1 0 0 0 100,0%

Výsledky ZV v roce  2016



Plemeno

Dražba a ceny  2016
Do dražby Vyv.cena Prodáno Prodejní %

ks Kč ks Kč prodaných
Aberdeen angus 107 79243 53 106132 49,5%
Blonde d´aquitaine 19 81684 10 89900 52,6%
Bazadais 1 70000 0 0 0,0%
Belgické modrobílé 2 80500 0 0 0,0%
Gasconne 1 65000 0 0 0,0%
Hereford 17 70471 2 73500 11,8%
Charolais 194 77711 117 91333 60,3%
Limousine 133 80060 72 99167 54,1%
Rouge des Prés 1 78000 0 0 0,0%
Masný simentál 185 77616 80 91538 43,2%
Piemontese 11 76182 6 79667 54,5%
Parthenaise 6 80667 2 83000 33,3%
Salers 5 82800 2 86000 40,0%
Aubrac 3 84666 0 0 0,0%
Průměr  2016 685 78359 344 94872 50,2%

Aberdeen angus 2015 143 74063 73 90425 51,0%

Průměr  vše 2015 792 75432 382 88616 48,2%



Růstová schopnost býčků v odchovu v roce 2016

120d 210d 365d v testu životní v 365 d při ZV
Aberdeen angus - OPB 132 210 327 566 1818 1478 132 135
Aberdeen angus - u chov. 211 202 318 539 0 1386 132 133
ABERDEEN ANGUS 343 205 322 550 1818 1422 132 134

120d 210d 365d v testu životní v 365 d při ZV
Aberdeen angus - OPB 121 211 328 569 1845 1488 133 135
Aberdeen angus - u chov. 152 204 323 555 0 1431 132 134
ABERDEEN ANGUS 273 207 325 561 1845 1456 132 134

Výška v kříži
Plemeno

Plemeno ks

Býci v odchovu  2016

ks

Býci vybraní do plemenitby  2016

Hmotnost Přírustek Výška v kříži

Hmotnost Přírustek



Počty registrovaných býků v roce 2016 dle chovatelů

Chovatel ks Chovatel ks
1 Lepša Vladimír,Pěčín 25 23 ZD Slavče 3
2 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice 24 24 Panec Pavel,Hostín 3
3 Šumavský angus spol.s r.o.Soběsuky 20 25 Hrubý Vítězslav,Luže 3
4 Skalický J.,Libnov 16 26 Šusta Michal, Mýto 3
5 ZD Brloh 16 27 Angusfarma Mýto,Milan Šusta 2
6 VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 14 28 Bovet a.s.Sloupnice 2
7 TEGRO s.r.o.,Těšenov 13 29 POLMER s.r.o.Vizovice 2
8 Dvořák Josef,ing.,Telecí 12 30 Chládek Ivo,ing.,Břínkov 2
9 Šebelka Milan,SZ,Rančice 12 31 Mamian spol.s r.o.Hrobice 2
10 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 12 32 Stebelský Michal,Rynoltice 2
11 Vráblík Miroslav,ing.,Trhové Sviny 11 33 Coufal Josef,Velký Rapotín 2
12 Hromas Jan,Stvolínky 10 34 MORAVIA ZL CHEB spol. s.r.o., Kopanina 2
13 Vaníček Josef,Hojovice 8 35 Borovka Daniel,Chlum 1
14 Opekar Jan,Chodeč 6 36 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. 1
15 Zítek Jaroslav,Pechova Lhota 6 37 Žák Jan,Poteč 1
16 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Lužnicí 5 38 Tůmová Anna ing.,M.Lázně 1
17 Vítů Jaroslav,Mohuřice 5 39 Nechvátal Milan,Počátky 1
18 VIMA Trade s.r.o. 5 40 Statek Mitrov,a.s. 1
19 Polfin eko valašská s.r.o. Újezd u V.K. 4 41 Nejdl Martin,Kvaslice 1
20 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 4 42 Hanzlík Miloš,Ing,Machov 1
21 Kubata Zdeněk,Vrábče 4 43 IKL Farming s.r.o.Nadějkov 1
22 Ottenschläger Gerhard,Benešov n/Č. 3 44 Václavík Jiří,Skláře 1



Býci  ČR registrovaní v roce 2016 dle otců  - PP – 186 ks
p.č. otec jmenoO ks p.č. otec jmenoO ks

1 ZAA 899 UREASA RED ET 11 24 ZAA 891 UFONEK RED ET 3

2 ZAI 064 ZEGOR Z PĚČÍNA 8 25 ZAA 916 UMAQ AFM 3

3 PAA 251 UNPROFOR RED ZDB 7 26 PAA 280 URIÁŠ BLACK TOPANGUS 3

4 ZAI 065 ZIP RED Z PĚČÍNA 7 27 ZAA 900 UNOS RED ET 3

5 ZAA 808 TUSCON 6 28 ZAA 965 VÁŇA RED Z RANČIC 3

6 ZAA 907 UZEL RED ET 6 29 ZAA 940 MEWIL UNIKÁT 55Z 3

7 ZAA 816 THOMPSON RED ET 6 30 ZAI 109 ZACK RED Z PĚČÍNA 3

8 AAP 709 PLAYBOY RED Z PĚČÍNA 5 31 ZAA 927 URAN PAVAS 3

9 ZAA 601 OLE RED ZDB 5 32 ZAI 014 VADIM RED 3

10 ZAA 757 SANDRO RED ET 5 33 ZAI 108 ZULL RED Z PĚČÍNA 3

11 PAA 027 MEWIL RED TEX 602X ET 5 34 ZAA 710 RAPID 2

12 ZAA 884 BLELACK BLACK VESUVIUS K369 5 35 AAP 978 SAPRISTI ZDB 2

13 ZAA 896 MEWIL UNIVERSAL 112Z 5 36 PAA 199 UNIMA RED ET 2

14 ZAI 036 VULKÁN Z PĚČÍNA 5 37 PAA 019 TOMÁŠ Z RANČIC 7X 2

15 ZAI 031 VRAY RED Z RADHOSTIC ET 5 38 ZAA 747 SATAN RED Z PĚČÍNA 2

16 ZAA 807 TARIK RED ET 4 39 PAA 143 UTARA RED ET 2

17 PAA 017 TOMAHAWK RED TEGRO 4 40 ZAA 878 ROSEMEAD BIG MAN J995 2

18 ZAA 669 PRINC RED Z PĚČÍNA 3 41 ZAA 870 TUKAN PAVAS 2

19 ZAA 697 RUNWAY ET 3 42 ZAA 702 ROSS RED ET 2

20 ZAA 675 PRIMAS PAVAS 3 43 ZAI 074 ZIMÍR RED Z PĚČÍNA 2

21 ZAA 853 TIGER RED TEGRO 3 44 PAA 438 ZORAN Z TELECÍ 2

22 ZAA 742 MEWIL ROCK 3 48 - 73 x 1 ks po otci 17

23 ZAA 832 TUDOR Z LIBNOVA 3



p.č. otec jmenoO ks p.č. otec jmenoO ks
1 ZAI 061 RED SIX MILE GRAND SLAM 130Z 9 23 ZAA 283 HAWKINS BRONZE 1
2 ZAA 798 NIGHTINGALE RED PIPER H446 8 24 ZAA 334 LCHMN SHARPSHOOTER 13 1
3 ZAA 942 RED LAZY MC CC CUT ABOVE 102Y 8 25 ZAA 511 LEVHARD RED Z CUNKOVA 1
4 ZAA 888 PARINGA IRON ORE E27 RED 6 26 ZAA 515 YOUNG DALE TOUCH DOWN1
5 ZAA 939 NETHERTON BLACK TIGER L641 6 27 ZAA 691 TE MANIA RED LABEL ET 1
6 ZAA 848 HF EL TIGRE 28U 4 28 ZAA 797 BLACKHAUGH TIME F610 1
7 ZAA 847 RED LAZY MC COWBOY CUT 26U 3 29 ZAA 933 BOSULLOW ELMARK G209 1
8 ZAI 048 LOCKERLEY LEGOLAS G850 3 30 ZAA 168 YOUNG DALE SONNIC 47Z 1
9 ZAA 919 MCATL PURE PRODUKCT 903-55 3 31 ZAI 059 RAWBURN BLACK HAWK L2 1

10 ZAI 174 RED BRYLOR RED KODIAK 3A 3 32 ZAA 945 TOFTS PRONDOR H278 1
11 ZAA 289 HANIBAL ET 2
12 ZAA 694 RED BRYLOR TALISKER 202T 2
13 ZAA 746 EG POUND MARKER 612 OF 415 2
14 ZAA 932 ANKONIAN ELIXIR 100 2
15 ZAA 796 RED WAF CACHAFAZ 351U ET 2
16 ZAA 743 RAWBURN ROMMEL E423 2
17 ZAA 799 PEAK DOT RESOLUTE 37W 2
18 ZAA 794 GMRA CODY 7228 RED 2
19 ZAI 045 NETHERTON MR RADER J527 2
20 PAA 512 LISDUFF DUKE M094 2
21 ZAI 046 AYRVALE BARTEL E8 ET 2
22 ZAA 935 OAKCHURCH FIELD MARSHALL K143 2

Býci  ČR registrovaní v roce 2016 dle otců  - INS – 87 býků

Způsob plem. Ks %
INS 87 31,9%
PP 186 68,1%

CELKEM 273



Býci  doposud neregistrovaní  - ZV v roce 2015 - 2016 (k 31.3.2017 )

AA BA BH BM GS HE CH LI MS PI PP SA UU
2015 7 2 1 2 1 5 1 1 3 23
2016 6 1 7 5 10 6 3 2 2 2 44

CELKEM 13 2 1 1 9 5 11 11 3 1 3 5 2 67

Plemeno
Rok ZV CELKEM

2015 2016
Dvořák Josef,ing.,Telecí ZAI 335
Fikerle Daniel,Bc.,Újezdec ZAI 238
Kofroň Jan,Ing.,Radhostice PAA 827

ZAI 428
PAA 832

Skalický J.,Libnov PAA 609
PAA 613
ZAI 225
ZAI 226
ZAI 228

PAA 795
ZAI 407

Tůmová Anna ing.,M.Lázně PAA 595
CELKEM 7 6

Rok ZV
chovatel



Důvody vyřazení býků v odchovu v letech  2012 - 2017
Ročník ZV

2012 2013 2014 2015 2016 2017 I,II
CELKEM k ZV 282 259 332 335 341 342

VYBRÁNO 216 197 262 288 273 21
čeká na ZV 0 0 0 0 0 296

% 76,6% 76,1% 78,9% 86,0% 80,1% 6,1%
Vyřazeno při ZV ks % ks % ks % ks % ks %
Užitkový typ 23 8,2% 17 6,6% 12 3,6% 11 3,3% 14 4,1% 1
Končetiny 9 3,2% 13 5,0% 8 2,4% 6 1,8% 6 1,8% 1
Exterier 1 0,4% 4 1,5% 7 2,1% 2 0,6% 3 0,9% 0
Barva 1 0,4% 2 0,8% 1 0,3% 0 0,0% 1 0,3% 0
Kriptorchismus 1 0,4% 1 0,4% 1 0,3% 0 0,0% 0 0,0% 0
Povaha 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,3% 0 0,0% 0
Rohy 0 0,0% 1 0,4% 0 0,0% 0 0,0% 1 0,3% 0
CELKEM při ZV 35 38 29 20 25 2

% 12,4% 14,7% 8,7% 6,0% 7,3% x
Vyřazeno před ZV
Výška v kříži 9 3,2% 7 2,7% 19 5,7% 7 2,1% 14 4,1% 18
Vet.důvody 2 0,7% 5 1,9% 2 0,6% 3 0,9% 1 0,3% 1
Kriptorchismus 0 0,0% 1 0,4% 5 1,5% 4 1,2% 1 0,3% 0
Úraz 1 0,4% 4 1,5% 2 0,6% 3 0,9% 8 2,3% 1
Povaha 0 0,0% 2 0,8% 2 0,6% 2 0,6% 4 1,2% 0
Barva 0 0,0% 1 0,4% 0 0,0% 1 0,3% 0 0,0% 0
Chovatelem 0 0,0% 0 0,0% 4 1,2% 7 2,1% 5 1,5% 1
Roční hmotnost 2 0,7% 4 1,5% 7 2,1% 0 0,0% 10 2,9% 2
Přirustek v testu * 18 6,4% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0
CELKEM před ZV 32 24 41 27 43 23

% 11,3% 9,3% 12,3% 8,1% 12,6% x
* od roku 2013 není přir.v testu sel.kriteriem



2012 2013 2014 2015 2016
Končetiny DS 11 10 17 12 11

VS 8 8 7 5 8
VVA 2 0 2 2 0

 FPK 0 0 1 0 1
MP 17 18 32 21 19

ZAKO 22 24 63 36 37
60 60 122 76 76

Exterier HL 19 17 16 18 15
VL 28 31 28 21 19

SKZ 3 5 6 9 4
KOC 0 0 0 1 0
KKŘ 1 0 1 0 0

KaHř. 0 3 2 0 0
51 56 53 49 38

Ročník ZV

Celkem vad končetin

Celkem vad exter.

Zapisovaná vada

Zapisované vady při hodnocení býků v letech  2012 - 2016



Ročník Ks

Průměrné hodnoty
věk Kg kříž VT DT HM PS HH SZ OP OH OZ UT

2005 65 426 600 135 6,7 6,8 8,8 6,6 6,9 6,0 6,3 6,2 6,0 6,4
2006 79 435 615 135 6,7 6,5 8,9 6,2 6,8 5,4 6,0 5,8 5,5 5,8
2007 100 446 617 135 6,2 6,9 8,8 6,2 6,7 5,6 6,1 6,1 5,6 6,0
2008 160 438 610 134 6,3 6,9 8,9 5,9 6,9 5,4 5,9 5,8 5,4 5,8
2009 137 441 622 135 6,4 6,9 8,9 6,0 7,0 5,4 6,0 5,9 5,4 5,8
2010 134 445 625 135 6,6 6,9 8,9 6,1 6,8 5,5 5,9 5,8 5,4 5,9
2011 166 429 611 135 6,9 7,0 9,3 6,2 7,0 5,6 6,1 6,0 5,6 6,1
2012 215 434 604 135 6,8 7,0 8,9 6,0 6,9 5,4 6,0 5,9 5,4 6,0
2013 198 440 604 135 6,6 7,0 8,8 6,2 7,0 5,6 6,2 6,2 5,6 6,2
2014 262 437 593 134 6,2 6,9 8,7 6,0 6,9 5,6 6,0 6,1 5,5 6,1
2015 289 435 601 135 6,6 7,0 9,0 6,2 6,9 5,7 6,1 6,1 5,5 6,2
2016 273 430 612 134 6,5 7,1 9,3 6,3 7,0 5,8 6,2 6,3 5,7 6,3

CELKEM 2078 436 608 135 6,5 6,9 8,9 6,1 6,9 5,6 6,1 6,0 5,5 6,1

Vývoj průměrných hodnot lineárního hodnocení  
registrovaných býků



TOP býků registrovaných v roce 2016
Pořadí Místo odchovu Jméno býka Přidělen státní registr Plemeno Otec Př.test RPH prT Celkem bodů

Datum ZV ušní číslo Chovatel Dat.nar. Matka Př.od nar. kříž ZV Prodej.cena
1 OPB Benešov BOND RED ZE STVOLÍNEK ZAI 363 G100 ZAA 807 2175 127 88

19.04.16 590850051 CZ Hromas Jan,Stvolínky 10.3.15 175602951 CZ 1818 142  
2 u chovatele BIVOJ RED Z JAKUBOVIC ZAI 340 G100 ZAA 884   85

17.04.16 743153053 CZ VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 11.2.15 231373953 CZ 1807 142  
3 OPB Měcholupy BOXER RED Z PĚČÍNA ZAI 393 G100 ZAI 065 2016 119 84

27.04.16 937945031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 10.3.15 197958931 CZ 1746 138 250000
4 OPB Cunkov BŮH Z PĚČÍNA ZAI 372 G100 ZAA 847 1966 114 81

22.04.16 894302031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 9.2.15 479966931 CZ 1629 137 228000
5 OPB Cunkov ASTERIX RED TOPANGUS ZAI 322 G100 PAA 199 2208 133 80

19.02.16 927931061 CZ Nechvátal Milan,Počátky 19.12.14 442582931 CZ 1697 136 235000
6 OPB Měcholupy BLACK Z PĚČÍNA ZAI 388 G100 ZAA 848 1983 107 80

27.04.16 894305031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 21.2.15 291973931 CZ 1627 137 105000
7 u chovatele BETMEN TEGRO ZAI 417 G100 ZAA 942   80

05.05.16 918544061 CZ TEGRO s.r.o.,Těšenov 18.1.15 323152961 CZ 1701 140  
8 u chovatele BARBAR Z PĚČÍNA ZAI 445 G100 ZAI 064   80

18.06.16 937966031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 16.4.15 197964931 CZ 1678 135  
9 u chovatele BLACK HAWK Z JAKUBOVIC ZAI 338 G100 ZAI 059   79

17.04.16 743142053 CZ VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 6.1.15 163991953 CZ 1587 143  
10 OPB Osík BARMAN RED Z HOJOVIC ZAI 355 G100 PAA 412 2141 118 78

18.04.16 895614061 CZ Vaníček Josef,Hojovice 21.3.15 336357961 CZ 1718 141 141000
11 OPB Benešov BOŘIVOJ RED ZE STVOLÍNEK ZAI 362 G100 ZAA 807 2100 122 77

19.04.16 590849051 CZ Hromas Jan,Stvolínky 10.3.15 111092951 CZ 1615 137 129000
12 OPB Měcholupy BOBO RED ZE STVOLÍNEK ZAI 391 G100 ZAA 807 2558 136 77

27.04.16 590842051 CZ Hromas Jan,Stvolínky 2.3.15 175588951 CZ 1764 137 157000
13 u chovatele BORIS RED Z JAKUBOVIC ZAI 337 G100 ZAI 058   77

17.04.16 743141053 CZ VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 6.1.15 164022953 CZ 1519 143  
14 OPB Benešov BOND RED Z RANČIC 47D ZAI 438 G100 ZAA 899 2166 115 77

17.06.16 928945031 CZ Šebelka Milan,SZ,Rančice 9.4.15 321367931 CZ 1604 139  
15 u chovatele BUGATTI Z CHODČE ZAI 441 G100 ZAI 036   77

18.06.16 902605031 CZ Opekar Jan,Chodeč 4.4.15 282280931 CZ 1539 136  
16 u chovatele BEFEL RED Z PĚČÍNA ZAI 444 G100 ZAI 109   77

18.06.16 937965031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 16.4.15 452418961 CZ 1741 135  
17 u chovatele BENJAMIN RED Z PĚČÍNA ZAI 447 G100 ZAI 065   77

18.06.16 937969031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 8.5.15 336644931 CZ 1747 138  
18 OPB Cunkov BARON Z PĚČÍNA ZAI 374 G100 ZAA 919 2075 112 76

22.04.16 894304031 CZ Lepša Vladimír,Pěčín 21.2.15 375765931 CZ 1721 135 95000



V Do % V Do % 
testu plem. Před Při vyb. testu plem. Před Při vyb.

Aberdeen angus - OPB 26 21 3 2 0 80,8% Piemontese - OPB 5 4 1 0 0 80,0%
Aberdeen angus - u chov. 0 0 0 0 0 0,0% Piemontese- u chovatele 0 0 0 0 0 0,0%
ABERDEEN ANGUS 26 21 3 2 0 80,8% PIEMONTESE 5 4 1 0 0 80,0%
Blonde d´Aquit.  - OPB 2 2 0 0 0 100,0% Salers  - OPB 5 4 0 1 0 80,0%
Blonde d´Aquit.  - u chovat. 6 6 0 0 0 100,0% Salers  - u chovatele 1 1 0 0 0 100,0%
BLONDE d´AOUIT. 8 8 0 0 0 100,0% SALERS 6 5 0 1 0 83,3%
Belg.modrobílé - OPB 0 0 0 0 0 0,0% SHORTHORN - u chovat. 0 0 0 0 0 0,0%
Belg.modrobílé - u chovatele 6 6 0 0 0 100,0% Aubrac  - OPB 1 1 0 0 0 100,0%
BELGICKÉ M. 6 6 0 0 0 100,0% Aubrac  - u chovatele 8 4 0 4 0 50,0%
GALLOWAY- u chovat. 0 0 0 0 0 0,0% AUBRAC 9 5 0 4 0 55,6%
Gasconne  - OPB 1 1 0 0 0 100,0% Parthenais  - OPB 3 3 0 0 0 100,0%
Gasconne  - u chovatele 9 6 1 2 0 66,7% Parthenais  - u chovatele 0 0 0 0 0 0,0%
GASCONNE 10 7 1 2 0 70,0% PARTHENAISE 3 3 0 0 0 100,0%
Hereford - OPB 7 7 0 0 0 100,0% Bazadaise  - OPB 0 0 0 0 0 0,0%
Hereford - u chovatele 0 0 0 0 0 0,0% Bazadaise  - u chovatele 0 0 0 0 0 0,0%
HEREFORD 7 7 0 0 0 100,0% BAZADAISE 0 0 0 0 0 0,0%
Charolais - OPB 111 101 3 7 0 91,0% WAGYU - u chovat. 0 0 0 0 0 0,0%
Charolais - u chovatele 11 11 0 0 0 100,0% VOSGIENNE - u chovat. 0 0 0 0 0 0,0%
CHAROLAIS 122 112 3 7 0 91,8% Andorský hnědý - OPB 0 0 0 0 0 0,0%
Limousine  - OPB 50 47 2 1 0 94,0% DEXTER - u chovatele 0 0 0 0 0 0,0%
Limousine  - u chovatele 40 38 1 0 1 97,4% Rouge dés Pres - OPB 1 1 0 0 0 100,0%
LIMOUSINE 90 85 3 1 1 95,5% CELKEM 393 361 14 17 1 92,1%
Masný simentál - OPB 88 86 2 0 0 97,7%
Masný simentál - u chovatele 12 11 1 0 0 91,7%
MASNÝ SIMENTÁL 100 97 3 0 0 97,0%

I.turnus 2017
Vyřazeno Odro-

čeno*Plemeno

I.turnus 2017
Vyřazeno Odro-

čeno* Plemeno

Výsledky ZV – I. turnus  2017



Naskladnění OPB a OCH v roce 2017 (I.- III. turnus)  počty na začátku odchovu
I.turnus 2017 AA BA BB BM DD GA GS HE CH LI MM MS PI PP SA SS UU CELKEM

Benešov 1 0 0 0 0 0 0 0 32 5 0 39 3 0 0 0 0 80
Cunkov 6 1 0 0 0 0 1 2 41 45 0 8 0 3 5 0 0 112
Janovice 12 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 17 0 0 0 0 0 36
Měcholupy 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 23 0 0 0 0 0 30
Osík 2 1 0 0 0 0 0 0 34 0 1 1 2 0 0 0 1 42
u chovatele 0 6 0 6 0 0 9 0 11 40 0 12 0 0 1 0 8 93

I/2017 26 8 0 6 0 0 10 7 122 90 1 100 5 3 6 0 9 393
I.turnus 2016 20 7 0 3 0 0 2 4 68 63 1 84 2 2 14 0 2 272
rozdíl 2017/2016 6 1 0 3 0 0 8 3 54 27 0 16 3 1 -8 0 7 121

II.turnus 2017 AA BA BB BM DD GA GS HE CH LI MM MS PI PP SA SS UU CELKEM
OPB Benešov 23 1 0 0 0 0 0 0 73 33 0 0 0 0 0 0 0 130
OPB Cunkov 46 6 1 2 0 0 0 2 17 33 0 24 0 4 2 4 141
OPB H.Jadruž 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 9 0 0 0 0 0 30
OPB Janovice 1 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 14 0 0 0 0 0 27
OPB Kamenná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 9 0 0 0 0 72
OPB Kundratice 7 0 0 0 0 0 0 0 34 6 0 24 0 0 0 0 0 71
OPB Měcholupy 27 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28 0 0 0 0 0 59
OPB Osík 19 8 0 0 0 0 3 3 49 18 0 7 0 0 0 0 0 110
u chovatele 211 18 0 0 0 9 6 11 101 117 0 114 1 2 7 9 15 621

II/2017 334 36 1 2 0 9 9 21 303 207 0 283 10 9 9 9 19 1261
II.turnus 2016 281 37 3 7 0 8 13 27 249 201 0 235 11 12 9 5 15 1113
rozdíl 2017/2016 53 -1 -2 -5 0 1 -4 -6 54 6 0 48 -1 -3 0 4 4 148

III.turnus 2017 AA BA BB BM DD GA GS HE CH LI MM MS PI PP SA SS UU CELKEM
OPB Benešov 1 0 0 0 0 0 0 0 13 6 0 10 1 0 0 0 0 31
OPB Cunkov 7 1 0 0 0 0 0 1 13 10 0 23 0 1 1 0 1 58
OPB Osík 11 10 0 0 0 0 0 2 12 7 0 5 0 0 0 0 0 47
u chovatele * 11 0 0 0 0 0 1 0 5 13 0 10 5 0 1 0 0 46

III/2017 30 11 0 0 0 0 1 3 43 36 0 48 6 1 2 0 1 182
III.turnus 2016 40 22 1 1 1 0 2 9 64 76 0 67 12 1 4 3 1 304
rozdíl 2017/2016 -10 -11 0 -1 0 0 -1 -6 -21 -40 0 -19 -6 0 -2 -3 0 -122
* uzávěrka 28.2.2017

I - III.turnus 2017 390 55 1 8 0 9 20 31 468 333 1 431 21 13 17 9 29 1836
I - III.turnus 2016 341 66 5 10 1 8 17 40 380 339 1 383 25 15 26 8 18 1683
rozdíl 2017/2016 49 -11 -4 -2 -1 1 3 -9 88 -6 0 48 -4 -2 -9 1 11 153



Termíny ZV  v roce 2016 – plemeno AA

Den Datum Začátek * OPB , chovatel Ks** Plemena Dražba
Středa 12.4.2017 9,00 OPB Benešov 23 AA hodinu po skončení ZV

15,00 Olšava eko s.r.o.Sehradice 8 AA x
Úterý 18.4.2017 9,00 OPB Osík 18 AA hodinu po skončení ZV
Čtrvtek 20.4.2017 9,00 OPB Cunkov 46 AA hodinu po skončení ZV
Sobota 22.4.2017 14,30 Statek Mitrov,a.s. 11 AA x
Neděle 23.4.2017 8,00 TEGRO s.r.o.,Těšenov 15 AA x

10,30 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 16 AA x
13,30 Dvořák Josef,ing.,Telecí 9 AA x
16,00 VETLABFARM s.r.o.Jakubovice 12 AA x

Pondělí 24.4.2017 9,00 OPB Janovice 1 AA hodinu po skončení ZV
Středa 26.4.2017 8,00 Nejdl Martin,Kvaslice 4 AA x

9,00 OPB Měcholupy 27 AA hodinu po skončení ZV
16,00 Šumavský angus spol.s r.o.Soběsuky 24 AA x

Pátek 28.4.2017 9,00 OPB Kundratice 7 AA hodinu po skončení ZV
Sobota 29.4.2017 10,30 Šebelka Milan,SZ,Rančice 4 AA

17,00 Lepša Vladimír,Pěčín 10 AA
Středa 3.5.2017 15,00 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Lužnicí 5 AA x

19,00 Opekar Jan,Chodeč 5 AA x
Čtrvtek 4.5.2017 8,00 ZD Brloh 15 AA x

15,00 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice 21 AA x
Sobota 6.5.2017 9,00 Skalický J.,Libnov 20 AA x

16,00 Tůma Oldřich, Marianské Lázně 1 AA x
16,15 Tůmová Anna ing.,M.Lázně 1 AA x

Neděle 7.5.2017 8,00 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 6 AA  (vyřazeni před ZV) x
Úterý 16.5.2017 13,00 Hromas Jan,Stvolínky 3 AA x

15,00 Picek Milan,Pavlin Dvůr 2 AA x
Středa 17.5.2017 16,00 Pauzr Bohuslav, Osinalice 2 AA
* začátky ZV u chovatelů jsou orientační 316

II.turnus - Býci narození 1.1.2016 - 31.3.2016 na OPB a OCH



Děkuji za pozornost

Kopecký Jan


